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Pressmeddelande

Uppsala, tisdagen den 16 januari, 2001

Nocom och IKEA fördjupar samarbetet

Nocom levererar lösning för värddatoråtkomst i IKEA:s
världsomfattande standardplattform

IKEA och Nocom AB (publ) har tecknat ett avtal avseende leverans av produkter och tjänster för
värddatoråtkomst till IKEA:s standardplattform. Avtalet omfattar även underhåll och support, och
gäller för användning i IKEA:s organisation runt om i världen. Produkterna som levereras är WRQ ś
Reflectionserie . Avtalet är värt cirka 3 miljoner kronor för Nocom.

”Detta avtal är ytterligare ett steg i vårt arbete med att effektivisera och standardisera vår globala IT-
infrastruktur. Vi väljer att genomföra detta nu, för att trygga att våra användare kommer åt
verksamhetssystemen med säkerhet och stabilitet,” säger Tord Åkesson, vd IKEA Information
Services AB.
”Det ger oss dessutom den flexibilitet vi behöver för att gå vidare med ny teknik och trygga supporten
för ett expanderande IKEA. Att vi väljer just Nocom är en naturlig fortsättning på ett långvarigt
samarbete . Vi ser nu också på möjligheterna att ytterligare fördjupa vårt samarbete i utvecklingen av
vår globala IT-infrastruktur”, avslutar Tord Åkesson.

”Vi är naturligtvis glada över det förtroende IKEA visar oss genom att välja Nocom som leverantör”,
säger Tomas Nygren, vd, Nocom.
”Att vara en del av det kända varumärket IKEA:s satsningar globalt ser vi fram emot med respekt. Det
finns goda förutsättningar för Nocom att bredda sitt åtagande i detta sammanhang.”

För mer information kontakta:

Mathias Båth , affärsområdeschef , Nocom AB
Telefon: 0708 - 65 53 07 e-post: mathias.bath@nocom.se

Tomas Nygren, vd, Nocom AB (publ)
Telefon: 0708 - 65 53 16 e-post: tomas.nygren@nocom.se

Eller besök:   www.nocom.se

Nocom AB (publ) grundades 1985 och är noterat på Stockholms Fondbörs O-lista (NOCM B).
Nocom erbjuder företag lösningar för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk.

Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Helsingfors,
Köpenhamn, London, Warszawa och Riga. Antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 240 personer.


